
 

 

 

 

 

BO-04-24 = 22-04-2024 

 

 

26ª TAÇA EPTV DE FUTSAL – CENTRAL 

 

O Conselho Executivo da 26ª TAÇA EPTV DE FUTSAL - CENTRAL, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

 

Conforme relatório da equipe de arbitragem, em rodada realizada dia 11/04/24, em São José do Rio 

Pardo. 

 

Tendo em vista o não comparecimento da equipe de Tambaú no dia 11/04/24 no jogo marcado em São José 

do Rio Pardo, conforme Boletim nº 02/24 datado em 12/03/2024, aplicar o Art. 66 do regulamento. 

 

DENUNCIAR o Atleta Sr. Guilherme Junior de Souza, pertencente a equipe de Caconde no Art. 55 Item 

2.1, aplicar ao mesmo a suspensão de 02 (dois) jogos de competição. 

 

Conforme relatório da equipe de arbitragem, em rodada realizada dia 18/04/24, em São Carlos. 

 

DENUNCIAR o Atleta Sr. Jeferson Fernando Barbizan, pertencente a equipe de Santa Eudóxia no Art. 55 

Item 2.4, aplicar ao mesmo a suspensão de 02 (dois) jogos de competição. 

 

DENUNCIAR o Atleta Sr. Kauan Wesley Alves Machado, pertencente a equipe de Santa Eudóxia no Art. 

55 Item 2.4, aplicar ao mesmo a suspensão de 02 (dois) jogos de competição. 

 

 

 

 

 CONSELHO EXECUTIVO 

 


